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ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Kövér László
az Országgyűlés elnöke részére

	

Írásbeli kérdés

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgyűlésrő l szóló 2012 . évi
XXXVI. törvény 42 . § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekről szóló
10/2014. (II . 24.) OGY határozat 124. § (1) bekezdésére, írásbeli kérdést kívánok benyújtani
Semjén Zsolt tárca nélküli miniszternek

„Miért a Külgazdasági és Külügyminisztérium miniszteri biztosa látja el a kisebbségi vegye s
bizottságok magyar társelnöki feladatait? ”

címmel .

Tisztelt Miniszterelnök-helyettes Úr!

A miniszterelnök 63/2015 . (VII. 27 .) ME határozata felmenti a szomszédos államokkal kötött
nemzetközi szerződések alapján működő kisebbségi vegyes bizottságok eddigi magyar társelnökeit ,
illetve új társelnökké nevezi ki a Külgazdasági és Külügyminisztérium "Magyarorszá g
szomszédságpolitikájának fejlesztéséért" felel ős miniszteri biztosát . A határozat szerint ugyanakko r
a kisebbségi vegyes bizottságok titkári feladatainak ellátását továbbra is a Miniszterelnöksé g
Nemzetpolitikai Államtitkársága biztosítja.

Magyarország Alaptörvénye (2011 . április 25 .) 7. cikkében biztosított jogommal élve az egye s
házszabályi rendelkezésekrő l szóló 10/2014 . (II . 24.) OGY határozat 124 . § (1) bekezdése alapján
kérdezem, hogy

1. Az eddigi gyakorlatot felrúgva, a jöv őben miért nem a területért felel ős államtitkár (vagy
helyettes államtitkár) látja el a kisebbségi vegyes bizottságok magyar társelnöki feladatait?

2. Ismerve és elismerve Kalmár Ferenc nemzetpolitikai elkötelezettségét és eddig i
szerepvállalását, döntően egy külgazdasági szemléletet el őtérbe helyező tárca miniszteri
biztosaként milyen hatékonysággal tudja majd ellátni ezeket a rendkívül fontos és
politikailag érzékeny feladatokat?

3. A kormányzati hírforrások által is már megerősített államtitkári cserék is indokolják a fent i
döntést?

Várom megtisztel ő válaszát !

Budapest, 2015 . augusztus
Demeter Márt a

országgyű lési képviselő
MSZP


	page 1

